
UCHWAŁA NR XXVII/222/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Dąbiu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Dąbiu na 2021 rok stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dąbiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dąbiu 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE76264F-8F6A-445F-B6BC-75E01839CB50. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXVII/222./2020 
Rady Miejskiej w Dąbiu  

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Plan pracy 
Rady Miejskiej w Dąbiu 

na 2021 rok 

Termin  Lp. Tematyka 

Odpowiedzialny  
za 

przygotowanie 
materiałów 

 

I 
kwartał 

1. Uchwalenie budżetu Gminy Dąbie na 2021 rok. Burmistrz Miasta 

2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla 
Gminy Dąbie na lata 2021-2024. Burmistrz Miasta 

3. 

Uchwalenie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Dąbie oraz 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Dąbie. 

Burmistrz Miasta 

4. 
Przyjęcie informacji Kierownika Posterunku Policji  
w Dąbiu o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na terenie Miasta i Gminy za 2020 rok. 

Kierownik 
Posterunku Policji  

w Dąbiu 

5. Informacja Kierownika Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Dąbiu z działalności za 2020 rok. Kierownik ŚDS 

6. 

Przyjęcie informacji Komendanta Gminnego 
Ochotniczych Straży Pożarnych o stanie ochrony 
przeciwpożarowej oraz działalności jednostek OSP  
na terenie Miasta i Gminy Dąbie. 

Komendant  
Gminny OSP 

7. 
Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych dla Miasta i Gminy Dąbie za 2020 rok. 

Burmistrz Miasta 

8. 
Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta  
i Gminy Dąbie za 2020 rok. 

Burmistrz Miasta 

 9. Uchwalenie zmian do uchwały budżetowej na 2021r. 
oraz zmian WPF Gminy Dąbie na lata 2021-2024 Burmistrz Miasta 

 

II 
kwartał 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
za 2020 rok. Burmistrz Miasta 

2. Przedstawienie Raportu o Stanie Gminy Dąbie  
za 2020 rok. Burmistrz Miasta 

3. 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Miasta Dąbie z tytułu wykonania budżetu za 
2020 rok. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

4. 
Przyjęcie informacji Prezesa Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Dąbiu  
z działalności za 2020 rok. 

Prezes PGKiM  
w Dąbiu 

5. 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbiu za rok 2020 wraz 
ze sprawozdaniem z działalności Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy  
w Rodzinie w Gminie Dąbie oraz ocena zasobów pomocy 
społecznej dla Gminy Dąbie  
za rok 2020. 

Kierownik MOPS  
w Dąbiu 

6. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu 
Współpracy Gminy Dąbie z Organizacjami 

Burmistrz Miasta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE76264F-8F6A-445F-B6BC-75E01839CB50. podpisany Strona 1



 

Pozarządowymi i innymi Podmiotami Prowadzącymi 
Działalność Pożytku Publicznego za 2020 rok. 

 

7. 

Sprawozdanie Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Kultury i Biblioteki Publicznej w Dąbiu z działalności  
za 2020 rok. 

Dyrektor  
M-GOK i BP  

w Dąbiu 

8. 

Przyjęcie informacji z realizacji Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Dąbie  
za rok 2020. 

Burmistrz Miasta 

9. 
Uchwalenie zmian do uchwały budżetowej  
na 2021r. oraz zmian WPF Gminy Dąbie na lata 2021-
2024 

Burmistrz Miasta 

 

III 
kwartał 

1. Informacja z przebiegu wykonania budżetu Gminy za  
I półrocze 2021 roku. Burmistrz Miasta 

2. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Dąbie. Burmistrz Miasta 

3. 
Uchwalenie zmian do uchwały budżetowej  
na 2021r. oraz zmian WPF Gminy Dąbie na lata 2021-
2024. 

Burmistrz Miasta 

 

IV 
kwartał 

1. Uchwalenie stawek podatków lokalnych i opłat  
na 2022 rok. Burmistrz Miasta 

2. Przyjęcie informacji o stanie realizacji zadań 
oświatowych za rok szkolny 2020/2021. Burmistrz Miasta 

3. Przyjęcie informacji o złożonych oświadczeniach 
majątkowych Radnych Rady Miejskiej w Dąbiu. P-cy RM 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

4. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej w Dąbiu  
na 2022 rok. P-cy R 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

5. Przyjęcie planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej 
na 2022 rok. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

6. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 
rok. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

7. Uchwalenie planu pracy stałych Komisji Rady Miejskiej 
w Dąbiu na 2022 rok. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

8. 
Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta  
i Gminy Dąbie na 2022 rok. 

Burmistrz Miasta 

9. Uchwalenie Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Miasta i Gminy Dąbie na 2022 rok. Burmistrz Miasta 

10. Uchwalenie zmian do uchwały budżetowej na 2021r. 
oraz zmian WPF Gminy Dąbie na lata 2021-2024. Burmistrz Miasta 

 11. Uchwalenie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków  
i Petycji na 2022 rok. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE76264F-8F6A-445F-B6BC-75E01839CB50. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

